
様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

96.41%

概　　　　　要順　位入　札　者

544,545円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札岸設備工業(株) 525,000 

(有)沢田電興社

(有)清水商会

(有)ヨジロ設備

52,500

536,000 

540,000 

540,000 

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 577,500

落　札　金　額　 525,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市余地ハ99番地

　岸設備工業(株) 代表取締役  岸　直樹

契 約 年 月 日 令和4年4月25日

598,999円予 定 価 格 （ 税 込 ）

1

2

3

3

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年4月22日 午前 9 時 00 分

令和4年4月25日 令和5年3月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

かほく市七塚健康福祉センター空調設備保守管理業務

かほく市 遠塚 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 381,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

79.31%

概　　　　　要順　位入　札　者

2,900,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

辞退

2,900,000 

2,900,000 

(株)浦建築研究所 2,900,000 

(株)大屋設計

(株)五井建築研究所

(株)釣谷建築事務所

(株)中島建築事務所

230,000

2,300,000 

2,900,000 

－

2

2(株)山岸建築設計事務所

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 2,530,000

落　札　金　額　 2,300,000

契　 　約　 　者　
　石川県金沢市泉本町2丁目161番地

　(株)大屋設計 代表取締役  大屋　修

契 約 年 月 日 令和4年4月27日

3,190,000円予 定 価 格 （ 税 込 ）

2

1

2

－

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年4月22日 午前 9 時 03 分

令和4年4月27日 令和4年7月22日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

緑ケ丘団地外壁等長寿命化改修工事実施設計業務委託

かほく市 白尾 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 2,265,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

69.98%

概　　　　　要順　位入　札　者

3,884,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

決定（くじ引きによる）2,718,000 

2,718,000 

3,410,000 (有)山越建設

(株)あけぼの 2,718,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

271,800

2,718,000 

2,718,000 

2,718,000 

1

1松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 2,989,800

落　札　金　額　 2,718,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市高松丁23番地17

　廣瀬造園   廣瀬　浩一

契 約 年 月 日 令和4年4月25日

4,272,400円予 定 価 格 （ 税 込 ）

7

1

1

1

1

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年4月22日 午前 9 時 06 分

令和4年4月25日 令和7年3月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

木津公園植栽管理等業務委託

かほく市 木津 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 2,718,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

69.99%

概　　　　　要順　位入　札　者

5,692,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

決定（くじ引きによる）

3,984,000 

3,984,000 

5,350,000 (有)山越建設

(株)あけぼの 3,984,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

398,400

3,984,000 

3,984,000 

3,984,000 

1

1松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 4,382,400

落　札　金　額　 3,984,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市松浜ハ10-11

　(有)田辺造園 代表取締役  田辺　憲政

契 約 年 月 日 令和4年4月25日

6,261,200円予 定 価 格 （ 税 込 ）

7

1

1

1

1

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年4月22日 午前 9 時 09 分

令和4年4月26日 令和7年3月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

七塚中央公園植栽管理等業務委託

かほく市 遠塚 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 3,984,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

70.00%

概　　　　　要順　位入　札　者

3,350,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

決定（くじ引きによる）

2,345,000 

2,345,000 

2,810,000 (有)山越建設

(株)あけぼの 2,345,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

234,500

2,345,000 

2,345,000 

2,345,000 

1

1松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 2,579,500

落　札　金　額　 2,345,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市長柄町カ130番地

　松田造園   松田　賢司

契 約 年 月 日 令和4年4月28日

3,685,000円予 定 価 格 （ 税 込 ）

7

1

1

1

1

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年4月22日 午前 9 時 12 分

令和4年4月28日 令和7年3月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

しらゆり公園植栽管理等業務委託

かほく市 白尾 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 2,345,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

70.00%

概　　　　　要順　位入　札　者

3,483,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

決定（くじ引きによる）

2,438,000 

2,438,000 

3,300,000 (有)山越建設

(株)あけぼの 2,438,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

243,800

2,438,000 

2,438,000 

2,438,000 

1

1松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 2,681,800

落　札　金　額　 2,438,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市若緑276番地2

　瀬戸造園   瀬戸　清和

契 約 年 月 日 令和4年4月25日

3,831,300円予 定 価 格 （ 税 込 ）

7

1

1

1

1

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年4月22日 午前 9 時 15 分

令和4年4月25日 令和7年3月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

潮見台公園植栽管理等業務委託

かほく市 大崎 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 2,438,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

95.35%

概　　　　　要順　位入　札　者

4,090,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

4,010,000 

4,050,000 

(株)あけぼの 3,900,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

390,000

4,000,000 

4,028,000 

4,050,000 

3

5松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 4,290,000

落　札　金　額　 3,900,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市宇野気チ120番地

　(株)あけぼの 代表取締役  酒井　秀徳

契 約 年 月 日 令和4年4月25日

4,499,000円予 定 価 格 （ 税 込 ）

1

2

4

5

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年4月22日 午前 9 時 18 分

令和4年4月25日 令和7年3月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

石川県西田幾多郎記念哲学館植栽管理業務委託

かほく市 内日角 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 2,863,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

94.99%

概　　　　　要順　位入　札　者

2,695,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

2,642,000 

2,660,000 

(株)あけぼの 2,690,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

256,000

2,690,000 

2,641,000 

2,560,000 

3

4松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 2,816,000

落　札　金　額　 2,560,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市白尾ワ16番地8

　濱嶋造園(株)   濱嶋　卓也

契 約 年 月 日 令和4年4月22日

2,964,500円予 定 価 格 （ 税 込 ）

5

5

2

1

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年4月22日 午前 9 時 21 分

令和4年4月22日 令和7年3月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

かほく市うみっこらんど七塚緑地管理業務委託

かほく市 白尾 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 1,886,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

94.65%

概　　　　　要順　位入　札　者

729,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

715,000 

720,000 

(株)あけぼの 720,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

69,000

725,000 

690,000 

720,000 

2

3松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 759,000

落　札　金　額　 690,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市松浜ハ10-11

　(有)田辺造園 代表取締役  田辺　憲政

契 約 年 月 日 令和4年4月25日

801,900円予 定 価 格 （ 税 込 ）

3

6

1

3

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年4月22日 午前 9 時 24 分

令和4年4月26日 令和5年3月17日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

高松歴史公園緑地管理業務委託

かほく市 高松 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 510,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

95.38%

概　　　　　要順　位入　札　者

519,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札495,000 

515,000 

(株)あけぼの 510,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

49,500

510,000 

508,600 

515,000 

1

5松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 544,500

落　札　金　額　 495,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市高松丁23番地17

　廣瀬造園   廣瀬　浩一

契 約 年 月 日 令和4年4月25日

570,900円予 定 価 格 （ 税 込 ）

3

3

2

5

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年4月22日 午前 9 時 27 分

令和4年4月25日 令和5年3月17日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

北部コミュニティ広場緑地管理業務委託

かほく市 高松 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 363,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

94.66%

概　　　　　要順　位入　札　者

581,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

570,000 

575,000 

(株)あけぼの 570,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

55,000

580,000 

550,000 

575,000 

2

4松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 605,000

落　札　金　額　 550,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市松浜ハ10-11

　(有)田辺造園 代表取締役  田辺　憲政

契 約 年 月 日 令和4年4月25日

639,100円予 定 価 格 （ 税 込 ）

2

6

1

4

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年4月22日 午前 9 時 30 分

令和4年4月26日 令和5年3月17日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

南部コミュニティ広場緑地管理業務委託

かほく市 高松 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 406,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

95.04%

概　　　　　要順　位入　札　者

705,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札670,000 

700,000 

(株)あけぼの 700,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

67,000

700,000 

690,900 

695,000 

1

4松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 737,000

落　札　金　額　 670,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市高松丁23番地17

　廣瀬造園   廣瀬　浩一

契 約 年 月 日 令和4年4月25日

775,500円予 定 価 格 （ 税 込 ）

4

4

2

3

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年4月22日 午前 9 時 33 分

令和4年4月25日 令和5年3月17日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

大海子供の広場緑地管理業務委託

かほく市 八野 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 493,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

94.98%

概　　　　　要順　位入　札　者

578,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

567,000 

570,000 

(株)あけぼの 575,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

54,900

570,000 

566,400 

549,000 

3

4松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 603,900

落　札　金　額　 549,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市白尾ワ16番地8

　濱嶋造園(株)   濱嶋　卓也

契 約 年 月 日 令和4年4月22日

635,800円予 定 価 格 （ 税 込 ）

6

4

2

1

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年4月22日 午前 9 時 36 分

令和4年4月22日 令和5年3月17日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

外日角すみよし広場緑地管理業務委託

かほく市 外日角 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 404,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

94.99%

概　　　　　要順　位入　札　者

2,972,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

2,915,000 

2,940,000 

(株)あけぼの 2,950,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

282,300

2,930,000 

2,912,000 

2,823,000 

3

5松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 3,105,300

落　札　金　額　 2,823,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市白尾ワ16番地8

　濱嶋造園(株)   濱嶋　卓也

契 約 年 月 日 令和4年4月22日

3,269,200円予 定 価 格 （ 税 込 ）

6

4

2

1

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年4月22日 午前 9 時 39 分

令和4年4月22日 令和5年3月17日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

藤が丘公園緑地管理業務委託

かほく市 上田名 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 2,080,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

95.97%

概　　　　　要順　位入　札　者

4,720,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

4,625,000 

4,700,000 

(株)あけぼの 4,650,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

453,000

4,530,000 

4,650,000 

4,640,000 

2

6松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 4,983,000

落　札　金　額　 4,530,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市若緑276番地2

　瀬戸造園   瀬戸　清和

契 約 年 月 日 令和4年4月25日

5,192,000円予 定 価 格 （ 税 込 ）

4

1

4

3

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年4月22日 午前 9 時 42 分

令和4年4月25日 令和5年3月17日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

かほく市立学校樹木管理業務

かほく市 内一円

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 3,304,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

95.26%

概　　　　　要順　位入　札　者

1,795,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札1,710,000 

1,770,000 

(株)あけぼの 1,770,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

171,000

1,760,000 

1,759,000 

1,790,000 

1

4松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 1,881,000

落　札　金　額　 1,710,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市高松丁23番地17

　廣瀬造園   廣瀬　浩一

契 約 年 月 日 令和4年4月25日

1,974,500円予 定 価 格 （ 税 込 ）

4

3

2

6

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年4月22日 午前 9 時 45 分

令和4年4月25日 令和5年3月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

大海西山弥生の里芝生管理業務委託

かほく市 瀬戸町・夏栗 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 1,256,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

94.76%

概　　　　　要順　位入　札　者

2,480,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札岸設備工業(株) 2,350,000 

(有)沢田電興社

(有)清水商会

(有)ヨジロ設備

235,000

2,400,000 

2,400,000 

2,380,000 

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 2,585,000

落　札　金　額　 2,350,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市余地ハ99番地

　岸設備工業(株) 代表取締役  岸　直樹

契 約 年 月 日 令和4年4月25日

2,728,000円予 定 価 格 （ 税 込 ）

1

3

3

2

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年4月22日 午前 9 時 48 分

令和4年4月25日 令和5年3月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

宇ノ気保健福祉センター機械設備機器保守点検業務委託

かほく市 宇野気 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 1,736,000円



様式第1号（第4条関係）

（その4）

円

円 円）

　(株)丸菱 代表取締役社長  米浜　謙二

1

　石川県金沢市問屋町2-20

落札

着　 　手　 　日　　

契　 　約　 　額　 9,768

落　札　金　額　

契　 　約　 　者　

8,880

令和4年4月27日 令和4年5月31日

(株)丸菱

（内消費税額

令和4年6月1日

8,880 

摘　　要順　位入札額（第２回）

81.77%

指名競争入札

入札即開札

納  入  期  限

辞退

4

入 札 者

令和4年4月22日 午前 9 時 54 分

予 定 価 格 （ 税 込 ）

入札書比較価格（税抜）

かほく市役所西フロア３０３会議室

11,946円

10,860円 落札率

入札額（第１回）

入 札 結 果 報 告 書

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

かほく市史編さん室カラー複合機賃貸借

かほく市 高松 地内

件 名

閲　覧　用

契 約 方 法

納 入 場 所

NECキャピタルソリューショ
ン(株)

888

兼岡ジムキ(有)

コニシ(株)

富士フイルムビジネスイノ
ベーションジャパン(株)

契 約 年 月 日

18,170 

10,620 

順　位

－

3

9,110 2

－



様式第1号（第4条関係）

（その4）

円

円 円）

　(株)石川コンピュータ・センター 代表取締役社長  山浦　伯之

　石川県金沢市無量寺町ハ6番地1

着　 　手　 　日　　

契　 　約　 　額　 12,540

落　札　金　額　

契　 　約　 　者　

11,400

令和4年4月28日 令和4年7月29日

（内消費税額

令和4年4月28日

摘　　要順　位入札額（第２回）

50.94%

指名競争入札

入札即開札

納  入  期  限

落札

－ 辞退

辞退

入 札 者

令和4年4月22日 午前 9 時 57 分

予 定 価 格 （ 税 込 ）

入札書比較価格（税抜）

かほく市役所西フロア３０３会議室

24,619円

22,381円 落札率

入札額（第１回）

入 札 結 果 報 告 書

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

かほく市史編さん作業用ノートパソコン機器等賃貸借

かほく市 高松 地内

件 名

閲　覧　用

契 約 方 法

納 入 場 所

(株)石川コンピュータ・セン
ター

1,140

NECキャピタルソリューショ
ン(株)

(株)パスコ 石川支店

ＦＬＣＳ(株) 北陸支店

契 約 年 月 日

－

15,150 

順　位

1

2

－ －

11,400 
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